MB1202-000 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
MaxBotix Inc. MB1202-000 Dodávateľ MaxBotix Inc. Distribútor MaxBotix Inc.
MaxBotix Inc. MB1202-000
MaxBotix Inc.
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU MB1202-000
VÝROBCA MaxBotix Inc.
POPIS ULTRASONIC SENSOR I2CXL-MAXSONAR
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 1977 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - HODNOTENÉ 3.2 V ~ 5.5 V
SÉRIA I2CXL-MaxSonar-EZ
STAV ROHS RoHS Compliant
OBAL Bulk
OSTATNÉ MENÁ 1863-1022
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -40°C ~ 65°C (TA)
FREKVENCIA 42kHz
DETAILNÝ POPIS Ultrasonic Sensor 42kHz
UHOL VYŽAROVANIA 62°
MB1202-000
Číslo dielu: MB1202-000
Výrobca / Značka: MaxBotix Inc.
Popis produktu ULTRASONIC SENSOR I2CXL-MAXSONAR
listoch:
Stav RoHs V súlade RoHS
Stav zásob 1977 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MB1202-000.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie MB1202-000
MB1202-000.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
MB120S18C01
výrobcovia:  Ault / SL Power
popis:  MEDICAL SWITCHING INTERNAL PSU 1
Skladom:  986 pcs
RFQ
MB1206
výrobcovia:  TDK-Lambda Americas, Inc.
popis:  LINE FILTER 250VDC/VAC 6A CHASS
Skladom:  5386 pcs
RFQ
MB1111C-TR
výrobcovia:  Stanley Electric
popis:  LED BLUE SMD
Skladom:  5865 pcs
RFQ
MB110S-TP
výrobcovia:  Micro Commercial Components (MCC)
popis:  DIODE SCHOTTKY 1A 100V MBS-1
Skladom:  156389 pcs
RFQ
MB12-1.7-AG
výrobcovia:  Ault / SL Power
popis:  AC/DC CONVERTER 12V
Skladom:  5816 pcs
RFQ
MB120S15C01
výrobcovia:  Ault / SL Power
popis:  MEDICAL SWITCHING INTERNAL PSU 1
Skladom:  1247 pcs
RFQ
MB120S15K01
výrobcovia:  Ault / SL Power
popis:  AC/DC CONVERTER 15V 99W
Skladom:  1181 pcs
RFQ
MB1200-000
výrobcovia:  MaxBotix Inc.
popis:  ULTRASONIC SENSOR XL-MAXSONAR-EZ
Skladom:  1952 pcs
RFQ
MB120S12K01
výrobcovia:  Ault / SL Power
popis:  AC/DC CONVERTER 12V 100W
Skladom:  1145 pcs
RFQ
MB120S12C01
výrobcovia:  Ault / SL Power
popis:  MEDICAL SWITCHING INTERNAL PSU 1
Skladom:  1021 pcs
RFQ
MB1112H-TR
výrobcovia:  Stanley Electric
popis:  LED BLUE SMD
Skladom:  3230 pcs
RFQ
MB12-1.7-A
výrobcovia:  Ault / SL Power
popis:  AC/DC CONVERTER 12V 20W
Skladom:  1167 pcs
RFQ